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
сле 17-00)
• Продам компьютер,  недорого.  Тел.: 
89101030944, 89108780662, 5-94-17 (по-
сле 18.00)
• Монитор 17» «ViewSonic GS773» ЭЛТ - 1500 
руб. Тел.: 8-9030427529 Ольга
• Ноутбук MSI WIND U90. Диагональ 9», 1 гб 
ОЗУ, 80 Гб HDD, WiFi, кардридер, WinXP. Тел.: 
+79159353342
• Фотопринтер сублимационный Canon Selphy 
ES20. Новый, на гарантии. 4000 руб. Торг. Тел.: 
9-14-79, 8-910-141-48-22

МЕБЕЛЬ
• кровать + матрац, светлый бук, спальное ме-
сто 125Х185 Тел.: Тел.: +7 909-284-49-14, +7 
952-760-15-55
• Кровать-чердак с матрасом или без. Ку-
плен 4 мес.назад.Внизу большой стол, 
тумбочка,ящики,шкаф для одежды. Очень 
красивый Бук-синий Тел.: 9103899382
• Кухонный уголок + стол. Все из натурально-
го дерева (дуб). В очень хор. состоянии. Цена 
6500 руб. Тел.: 9-16-14
• Письменный стол Б/У за 1000р. 2 тумбочки 
Б/У по 300р. Тел.: 3-95-28
• Подается кресло в отл. состоянии, цвет 
темно-зеленый со светло-зелеными вставка-
ми, ц. 3000р. Тел.: 8-915-951-58-25
• Стенка «Нижегородец-7», цвет темный орех, 
цена 5000 руб. Тел.: 89081627048, 62961 поле 
18.00
• стенку разборную 3-х секционную, дл.2.70, 
цв.темн.орех , с открытыми полками и со стекл. 
шкафом ,с баром ,недорого Тел.: 3-61-03 (по-
сле 20 ч.)
• Диван - складная тахта для подростка. 800 
руб. Тел.: 6-54-62 (16-21 час.)
• Диван б/у в отличном состоянии. Тел.: 2-25-
53 днем, 3-80-66 вечером.

Срочные объявления об утерях
по радио

Отправьте SMS на номер 5533, перед текстом слово «Саров»

Пример: Саров Пропала собака … → 5533

Рубрика выходит в эфир 6 раз в день.
Стоимость SMS 7 руб с налогами. Желательно оставлять 5-значный телефон.

Подробности на сайте радиостанции: www.europaplus.sarov.ru
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• Шкаф купе 3-х дверный без 
зеркала в200,ш180,г60 см. 
Состояние хорошее, недо-
рого. Тел.: 9-42-88
• Шкаф-купе (новый) с зер-
калом дл 1.75*0,6 ; высота 
2,40. цена 12000. Трюмо.цена 
2000 Тел.: 5-46-39
• Шкафы-купе б/у 6 меся-
цев в отл. состоянии, не-
дорого, торг. Тел.: 5-97-50, 
+79101246527

НЕДВИЖИМОСТЬ
• гараж пл.21 реконструи-
рован, свет, погреб, яма су-
хие. Ворота железные. Очень 
удобное место. Тел.: 8-950-
620-32-68
• 2-х комн. кв. 54 кв.м ул. 
Шевченко 42, окна и балкон 
во двор, 2-й этаж или ме-
няю на 1-комн. квартиру в 
этом районе с доплатой Тел.: 
+79049014049
• 3-х комн.кв-ра, Москов-
ская,  21 (6/9эт.) ,  пл-дь 
97,4/54 (12/18/21), кухня 24, с/у 7,5, лоджия 6 
Тел.: +7-951-910-71-39
• Восхитительное свадебное платье для са-
мой очаровательной невесты р.44-46 рост175 
Тел.: 7-82-88
• 1 к. кв., 38 кв.м., 7 этаж, Курчатова 8/2. Тел.: 
23261(до 17 ч); +79601856954
• 1 к.кв. 36 кв.м. Музрукова 27. 2 этаж. Тел.: р.т. 
2-84-29 д.т. 5-01-96
• 1 к.кв. во вдове, 20/10/5 Тел.: +7 910 38 55 
467 (с 19 до 22 ч.)
• 1 к.кв. срочно! 35,5/15,0/9,7 без отделки, в 
новостройке, ул.Раменская д.23В 9/9. Тел.: 
9200214402, раб. 2-00-37
• 1 ком.кв. Герцена 15, 5/9, 18,6/11,5, лод-
жия 3кв.м-стеклопакеты. гардеробная, ванная 
5кв.м, телефон, домофон Тел.: 9-12-55; 2-40-30
• 1 ком.кв. Дивеево, ул.Мира 5, в центре у го-
стиницы. 1эт., общ.31.6, жил.20,2. + участок, 
сарай, погреб. Возможен обмен на Саров. Тел.: 
+79047805030, 50851
• 1 комн. кв. по ул. Фрунзе хрущевка. Докумен-
ты к продаже готовы Тел.: 5-72-76 (после 19 ч.)
• 1 комн. квартира. в п. Сатис, хороший ре-
монт, Срочно, недорого. Тел.: «89200322676»
• 1-комн. кв-ру в новом доме, 9/9-ти этажн., 
38/16/10, хороший ремонт, либо поменяю на 

меньшую площадь Тел.: +7 920 017 64 52
• 1-комн. кв-ру пер. Северный 37,2/22/6 
кв.м. 3/5 кирп. с/у разд. застекл. балкон, мет. 
дверь, тих. район. Цена 1,45 млн. руб. Тел.: 
+79506046669, +79202521181
• 1-комн. кв., ул. Давиденко 14, 10 эт., 34,5 
кв.м. Комната-17.9, кухня - 6.93, коридор - 5.45, 
лоджия - 2x2, две кладовки. Тел.: р.т. 2-25-49, 
д.т. 5-00-75 (после 18 ч.)
• 1-комнатная квартира в р-не пер. Северный. 
Комната 22 кв. м. Санузел раздельный. Тел.: 
моб. 920 012-33-55, д.т. 5-70-26 (после 19.00)
• 1к.кв ул.Бессарабенко д.17, 2/9, 29 кв м, ре-
монт. Тел.: 9049049934
• 1к.кв. в г.Химки 1эт(18эт.дом)37,8 кв.м.; 
ремонт(ванна: нат.потолок, кафель, сантехни-
ка; комната: нов.обои, пол- паркет)4,5млн.руб 
Тел.: +79035013335 Адрес: justM@yandex.ru
• 1к.кв., Курчатова 6, новая, 4/5 эт, общ. 34 
кв.м., кухня 8.2 кв.м., ремонт, тамбур. Тел.: 
89040536701 Александр.
• 2 ком.кв. по Силкина 4-а 44/26/5,6 5/5; балкон 
застеклен Тел.: 71633,9082397841,9082397817
• 2-х к.кв., пр.Ленина 49, 1 этаж, общ.39,5 
кв.м. Можно под офис или магазин. Тел.: 37-
402,3-98-34
• 2-х квартиру 42,7 м.кв. Юности 12, 2 эт. Хор. 
ремонт. Тел.: 5-67-23, 9202560921
• 2-х ком.кв. 50,7/29/8,3м., 8эт.,лодж. 3м. 
Цен. 1850т. ул Раменская д.23В, возм. обмен 
2 ком в старом 50-60 метр или хор 1к. Тел.: 
+79049091600 Владимир д.т.6-04-29
• 2-х ком.кв. без отделки, общ.пл. 62.7, 4/5 эт 
Тел.: 37-347, 5-19-79
• 2-х комн. «хрущевка», 42.9 кв.м, ул. Фрунзе, 
3 этаж, 1500 тыс. руб., Срочно !!! Тел.: 6-45-29, 
8-920-060-85-63
• 2-х комн. кв, нов район, 50кв.м, заст.лоджия 
хор.сост.продам или обмен на Нижний Новго-
род Нагорная Часть Тел.: 89601973044
• 2-х комн. кв. по ул.Курчатова,32; 4/9эт; 
50,8/28,3/8,1. цена 2050 тыс.руб. или ме-
няю на 1-комн. квартиру + доплата. Тел.: 
8-9027843417; 5-10-52
• 2-х комн. кв. ул. Зернова (очень удобно под 
офис или магазин), 36.3 кв.м, 1/2 эт, ж/дв, ре-
шетки, телефон. Тел.: 5-70-68

• 2-х комн. кв., 1 этаж (высокий) 3-х этажн. 
дома, тих. зелен. двор по Ушакова или меняю 
на 3-х ком. кв. в старом фонде Тел.: 66-49-3 
(после 18 ч.), 8-905-66-497-55
• 2-х комн.кв. по пр-ту Ленина общ.S-44 кв.м, 
4/4эт., балкон (перепланировка с док-ми) Тел.: 
+7-902-303-88-35
• 2-х комнатная квартира по Северному пе-
реулку «не хрущевка»;общ.пл. 50,3 кв.м. Тел.: 
5-97-41; 8-9040622528 после 17 час.
• 2-х комнатную квартиру по севеному пере-
улку. Тел.: 89159513497
• 2-х комнатную квартиру, первый этаж по про-
спекту Музрукова в хорошем состоянии на 3-х 
комнатную кв в заречном районе, или продам 
Тел.: 55747
• 2-х комнт.квартира, Северный переулок Тел.: 
9159513497
• 2-хкомн.кв. («хрущевка»), ул.Куйбышева 
30, 4/4, 43,1 кв.м., застекл.балкон, железная 
дверь, ремонт. Тел.: 906-360-90-65
• 2к.кв. Победа 10, 1/2, 48/28/9, от собствен-
ника. срочно!!! торг Тел.: 64807, +79027898871
• 2х комнатную квартиру в старом районе. 1 
этаж.Чистая продажа.Срочно!!! 50003 Тел.: 
2-11-09
• 2х-комн.кв. ул.Ушакова, 1 эт., 58.6/31,5/10. 
Тел.: 3-61-23, после 18-00
• 3-комн. кв.без отделки (ул.Курчатова 6/1), 
1/5 эт., об.пл. 76; жилая 43,8; кухня 13;кла-
дов. 2,9;лоджия 3,8. Цена 2800 тыс.руб. Тел.: 
8-960-170-80-70
• 3-х кв. в с. Кременки (58/38/8) 2/2, лод-
жия 5,2 застекл, пр.газ, разд.сан.узел. Про-
даю или меняю на кв.меньшей пл. в Саро-
ве. Тел.: +79023086225, +79026826242 (стро-
го с 8 до 21 ч.)
• 3-х ком.квартиру,ул. Бессарабенко-3, этаж 
4/5; 61,2 /38,3 /6; космет. ремонт,новая 
сантех.,тел.,2 балкона, 2 300 т.р.торг уместен 
Тел.: 37-826, 7-64-25, сот.: 8 910 794 9393
• 3-х комн. кв.,ул.Пионерская, д. 20, общ.66, 
жил.44, кухня 8,5, комн. разд.,1 этаж, высокий. 
Тел.: +79107913055
• 3-х комнатная кв-ра ул.Москв. 21 без посред-
ников Тел.: 89519072752
• 3х. к.кв.Московкая 21, 2/9, общ. 88.7, жил. 
53.2, кух. 11.6, лодж.7 Тел.: р.т.3-32-75. сот. 
89103953175
• 4-ком.кв. пр. Ленина 3/4этаж общ.пл.93кв.м 
Тел.: 7-78-36
• 4-х комн. квартиру 78 кв.м, ул. Курчатова дом 
30, 3 этаж или меняю. Тел.: 9-23-53 после 17:00 
(89047871053)
• Гараж 9х3,6м (или 2 смежных гаража), тер-
ритория платной стоянки на ул.Силкина. Тел.: 
34645
• Гараж в районе ветлечебницы 4,5 на 10 есть 
всё срочно 5 84 36 Тел.: 8 908 236 20 51
• Гараж, железный, 4*6 метра. Самовывоз. 
Тел.: 6-13-00, 8(902) 68-16-434
• Земля под ИСХ, 30 соток в с. Смирново, 15 
км. от с. Дивеево, газ, свет, вода. Приватизи-
рована Тел.: (83130)25753, 89030523693 Ва-
лентина
• Комната в старом район (18,2/27) в 3-х к.кв. 
Комната в старом районе (17,5/25) в 3-х к.кв. 
1-ые этажи. Тел.: 89087306365,89527701968
• Комнату в 3-х комнатной квартире, 15/25 м, 
Шверника. Тел.: 7-25-93
• Огород в Балыково (с.о. Заветы Мичурина) 
Тел.: с.т. +7-910-381-91-23
• Огород в Балыково на первой линии: 6 соток, 
кирпичный 2-х эт. домик, баня, стекл. теплица. 
1млн.руб. Тел.: 902-304-8-539
• Огород в с/о «Мотор», кирпичный дом, 
плодово-ягодные кусты и деревья. Тел.: 910 
386-56-11
• Продам 2-х комнатную кв. по Музрукова. 9/12 
эт., 52 кв.м., большая лоджия. 2 000 тыс. руб.. 
Тел.: +7 910 889 1117
• Продам 4х комнатную квартиру в поселке Са-
тис по улице Заводская. Звонить по телефону 
+7 950 34 06 606 Тел.: +7 950 34 06 606
• Продам участок в ТИЗе под ИЖС. Все 
коммуникации(газ, вода, канализация, 
электричество). Асфальт, освещение. Тел.: 
89519138320
• продаю 1-ком. кв. ул. Зернова 68, 5/9эт., 
35,8/18,2. Тел.: д.3-88-19
• Продаю 2-х кв. Шверника 47; 5/9;55/30/8,5; 
цена 2100= Тел.: 3-50-37,89082330540
• П р о д а ю  3 - к о м н .  к в - р у  5 3 , 6  м 
(газ,вода,канализация) в п.Светлогорск Шат-

ковского р-на + сад 4,5 сот + огород + хоз. по-
стройки или меняю на жильё в Сарове. Вари-
анты. Тел.: 9-18-91; +79519041427
• Новая однокомнатная квартира 8этаж по ул. 
Курчатова. Общая площадь 37,5 кв.м, кухня 10 
кв.м Тел.: 76586
• Пол дома на ул.Димитрова. Тел.: т.д. 91184 
после 17ч.
• срочно 2-х ком.кв. 2-ой эт. общ.пл.41,3кв.м. 
ул. Пионерская 19, ремонт, балкон, телефон, 
Тел.: 3-01-65 после18ч., 4-28-33 с8 до16ч., 
9503713896
• Срочно продам 2 ком. кв. 5/5 эт. общ. пл. 51,5 
кв.м. ул. Маяковского дом 21. Дешево Тел.: 
д.т.56631 р.т.28756 с.т.9056646875
• Жилой дом в 15 км от города, гараж, баня, 17 
соток . Тел.: +79200231751 (до 20 ч.)
• Дом в г. Первомайске со в/у, земля 9 сот. Тел.: 
+79200156759
• Дом дер.на фундам., комн кухня,надворн. по-
стройки на зем.уч.25 соток, с документ. Ель-
никовск. р-н, Новоямская.Цена договор. Тел.: 
«89271719796»

ОДЕЖДА И ОБУВЬ
• Выпускной костюм, юбка и корсет цвет мор-
ской волны р40-42 рост 150 из Арзамаса недо-
рого. Тел.: +79503781955
• красивое праздничное платье для девочки 
7-10 лет (рост 140) , бордового цвета, длин-
ное, кринолин Тел.: +7 960 173 43 75
• Красивое платье розового цвета для 
выпускного бала или свадьбы р.48-52., 
с перчатками и сумочкой. Тел.: 5-97-06 
сот.+79159350798
• Красивое свадебное платье + фата и аксес-
суары в подарок Тел.: 89616397302, 5-36-57
• Красивое свадебное платье, белое, де-
кольте, с обручами, р.44-46 Тел.: д.т.51743, 
сот.89026857259
• Костюм муж. темно - серого цв., разм.46-48, 
рост 175,новый, недорого, антикризисно. Тел.: 
89506211346
• Пуанты новые, подготовленные р.33 - 500р, 
туфли хореографические (р. 33, 34, 36) Тел.: 
+7 960 173 43 75
• Необычное платье для выпускного, из сало-
на НН, не длинное, цвет-золото. Сумочка в по-
дарок Тел.: 910-39-44-887
• Очень красивое свадебное платье из салона 
«Фелиция», р.44, цвет «брызги шампанского» + 
болеро и обручи. Тел.: 89043962366
• Свадебное платье белого цвета с аксессуа-
рами, размер 42-44 Тел.: 8-9023073228
• Женский костюм «тройка»(брюки, юбка, пид-
жак), р.44-46, чёрный в белую полоску, + белая 
блузка. Тел.: +7(950)6003125
• Джинсовый комбинезон (юбка) для беремен-
ной 44-48 размер, стильный, прилагается кра-
сивый стильный ремень. Тел.: 30736
• шикарное выпускное платье с корсетом 
на шнуровке р-р 42-46, перчатки в пода-

рок Тел.: 8-902-788-80-83, 5-82-26 (по-
сле 19 ч.)

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВО
• Освобождается отдел в ТЦ Плаза, продаёт-
ся уже установленное оборудование под одеж-
ду и обувь, рабочее место продавца, возмож-
на разборка Тел.: +79049008880 или 4-40-85

ПРОЧЕЕ
• Мойка из нержавейки левостор. новая, пли-
та газовая б/у в хор.состоянии. Тел.: 2-25-53 
днем, 3-80-66 вечером.
• Бильярдный стол, 9 футов, американка- ка-
менная плита, в отличном состоянии+ аксессу-
ары, недорого. Тел.: 8-903-057-19-03
• горные лыжи. Тел.: 9519159880
• Навоз, торф, земля. Тел.: (927) 187-18-41
• Пианино «Гамма». Цена 1000руб. Самовывоз 
с 1-го этажа. Тел.: р.т. 2-81-38 Лилия
• свинина отечественная в полутушах 135 р. за 
киллограмм. Тел.: 89082334941
• Сруб 4x4. Тел.: 8(831) 787-134, 8(908) 731-
49-64
• Собрания томов классиков советских и зару-
бежных писателей Тел.: 6-35-97

СВЯЗЬ, ТЕЛЕФОНЫ
• Alcatel OT 835 (раскладушка) Цена 1500 руб. 
Тел.: 89506123586
• Коммуникатор ASUS 535. GPS. Карта 4 
гб. Автокомплект. Коробка. Отличное со-
стояние. Цена 8500 руб. Торг. Тел.: 6-40-82, 
+79200245890
• продам nokia n82,полный комплект,карта па-
мяти 2Gb,на гарантиии,цена 11500.производ-
ство Финляндия не Китай. Тел.: 89092942478
• продам хорошую стерео гарнитуру для но-
киа и гарнитуру (переходник под 3.5 и наушни-
ки) для сони эриксон. оригинальные. дешево 
Тел.: 89159517308

• продаю memory stick micro (м2) с адапте-
ром под memory stick pro duo (можно исполь-
зовать как и то и другое).2, 4 и 8гигов. дешево 
Тел.: 89159517308
• Нокиа 1110 ч/б отл. сост! 1000р. Тел.: 
9103803883 Адрес: Саров
• Iphone 3g , 16gb. Новый в упаковке не 
б.у.20000р Тел.: 89519154558 Кирилл
• Сот.тел.Sony ericsson K510i - 1500руб. Тел.: 
89200122703 73744
• с о т о в ы й  т е л е ф о н  L G  K P - 1 1 0 .  Те л . : 
89030412505 после 18-00
• Сотовый телефон Nokia 7610, смартфон, 
хор.сост, полный комплект. Тел.: 89506233233
• Сотовый телефон Sony Ericsson K770i. Ка-
мера 3 Mpix, USB,наушники, 512 мБ,Bluetooth, 
много приложений,игр.С документами. Тел.: 
8-905-196-12-99
• Nokia 2652, раскладушка со световой инде-
кацией событий, новый тёмный корпус, 2 года, 
без проблем, зарядник, 1200 р. Тел.: 50505, 
89047989654
• N o k i a  6 2 3 3 , в  о т л .  с о с т о я н и и , н а 
гарантии,память 1gb,камера 2mg пикселя,док-
т ы , г а р н и т у р а .  А н т и к р и з и с н а я  ц е н а 
5500руб.,торг Тел.: 89506211346
• Nokia 8310, Финляндия; полный к-т; орга-
найзер, FM-тюнер, диктофон, игры, память на 
500 аб., GPRS, WAP, блютуз, ИК-порт. 2500р. 
Тел.: т.33-806
• Sony Ericsson W850i слайдер новый б.у 1 
мес. сост отличное...5500р Тел.: 89524580712

МАТЕРИАЛЫ
И ОБОРУДОВАНИЕ
• Насос К-90/55 новый, недорого. Тел.: 8-902-
307-3231
• Профнастил оц. б/у длина 4м, шир.1,2м, есть 
куски по 1,8м.п.-5шт. Недорого. Тел.: 38288
• Продам оставшийся после ремонта наливной 
пол «Классик»-6 мешков и «ЕК FT-03»-6 меш-
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• Огород в Балыково Тел.: 89101014527
• Огород с домиком в черте города. Тел.: 
71376. С 18.00 до 21.00
• Огород с домом (в хор. сост.) в с/о Заря, 
Восход, Луч, Надежда, Зол.Корень. Тел.: 
89107963187
• Садовй участок с домом (в хорошем состо-
янии) в с/о «Восход», «Луч», «Надежда», «Зо-
лотой корень». Тел.: 59611 , 8 920 014 31 49
• Участок, огород, желательно с домом, 
в черте города, либо около речки. Тел.: 
8-9026818831

ПРОЧЕЕ
• Аэрограф Тел.: +79040665377
• ракетку для большого тениса для взросло-
го. Тел.: 9103965177
• Куплю гантели весом от 10 кг. Недорого. Тел.: 
д 73744 с 89200122703
• Куплю ножную швейную машину ZINGER 
Тел.: 9103899607

МАТЕРИАЛЫ
И ОБОРУДОВАНИЕ
• Брикет битума, 25 кг. Тел.: 8 950 3533505
• верстак слесарный из металла элекроин-
срумент лодочный мотор имп цемент брущат-
ку плитку тротуарнную профнастил профиль-
ную трубу Тел.: 89506242762
• кирпич силикатный 500 шт. не дороже 8 руб/
шт Тел.: +7-902-307-35-78
• Куплю б/у ж/б кольца d=1м в количестве 
4штуки Тел.: 6-05-65 с 8.00 до 17.00
• мотоблок «Нива» или аналог, можно с не-
исправным двигателем Тел.: +79524476086
• Углекислотный огнетушитель.  Тел. : 
+79049022371
• двухтавровую балку (10-12 номер) Тел.: 
+79047887937

МЕНЯЮ
АВТОМОБИЛЬ,
ТРАНСПОРТ РАЗНЫЙ
• ВАЗ 2108 зеленая, 2000г., тюнинг, хорошее 
состояние. Меняю на битый авто или мото-
цикл. Тел.: 9040498888
• Меняю комнату на авто. Автопром РФ не 
предлагать. Тел.: +79058668530 Евгений

РАЗНОЕ
• Журнал «АВТО ЛЕГЕНДЫ» №3 на журнал 
«АВТО ЛЕГЕНДЫ» №4. Тел.: 9-19-42, 8-902-
783-23-52

НЕДВИЖИМОСТЬ
• 1 ком.кв-S49кв.м+2 ком.кв-S49кв.м (новый 
р-он) на четырехкомнатную кв в новом райо-
не. Тел.: 9503721204
• 2-х ком. кв., Московская 8 (8 этаж), на 2-х 
ком. кв. (с 1-3 этаж) любой район Тел.: т. 
5-50-97
• 2-х ком.кв. 50,7/29/8,3м., 8эт.,лодж. 3м, ул 
Раменская д.23В на хор однокомн пл 35-40 или 
2 комн в старом районе 50-60 мет. не хр. Тел.: 
+79049091600 Владимир д.т.6-04-29
• 2-х комн. кв на ул.Семашко 5 эт, лоджия 6м. 
на равноценную в старом районе, многоэтаж-
ки. 1 и посл. этажи не предлагать Тел.: 3-96-48 
(после 18 ч.)
• 2-х комн. кв. по ул.Курчатова,32; 4/9эт; 
50,8/28,3/8,1. на 1-комн. квартиру + доплата. 
Тел.: 8-9027843417; 5-10-52
• 2-х комн. кв., 1 этаж (высокий) 3-х этажн. 
дома, тих. зелен. двор по Ушакова меняю на 
3-х ком. кв. в старом фонде или продам Тел.: 
66-49-3 (после 18 ч.), 8-905-66-497-55
• 2-х комн. кв., Сев. пер. 1, 4/4, 50,8/32,9/6,5, 
балкон, кладовка. на 1 ком+ допл. или 1/2 дома 
на аэродроме Тел.: 3-00-07, +79047875708
• 2-х комн.(57 кв.м) МУНИЦИПАЛЬНУЮ кв-ру 
по Куйбышева, д.3 на 1 комн. малосемейку по 
ул.Московская Тел.: 8-904-919-43-01
• 3х. к.кв., Московская 21, 2/9, общ.88.7, жил. 
53.2, кух.11.7, лодж. 7, на 4х к.кв. меньшей 
пл.+доплата. Или продам. Тел.: р.т.3-32-75, 
сот. 89103953175

ков. Цена 200 рублей за мешок. Тел.: 6-40-60 
(после 17:30)
• Пластиковое окно 1800х1900 Тел.: 5-26-70, 
910-3826519
• Сруб 4х4м, принимаю заказы на изготовле-
ние срубов Тел.: 89601925271
• Сруб под баню, береза, 4x4, с. Бахтызино. 
Тел.: 8-910-897-34-28
• Фанера влагостойкая OSB-3 толщина 9мм, 
размер (1250х2500 мм) 5шт. Цена ниже мага-
зинной. Тел.: 3-82-88
• Фундаментные блоки б/у половинки 5,6 Тел.: 
89023043901
• Дверь металлическая Yasin H1, 2050*960, два 
замка, новая в упаковке, натуральный шпон с 
двух сторон, светлая Тел.: +79107972300
• доска обрезная 0.035*0.2*6м (6 штук) 1380р. 
возможна доставка Тел.: 9023036915

КУПЛЮ
АВТОМОБИЛЬ, 
ТРАНСПОРТ РАЗНЫЙ
• А/М Нива в хорощем состоянии. Тел.: 
3-73-66.
• ВАЗ в хорошем состоянии не дороже 
50тыс.р. Тел.: +7(960)1850851
• Автоприцеп «Тарпан» недорого. Можно не-
исправный. Тел.: 8 902-681-8400
• Оку в хорошем состоянии Тел.: 9200303555

АВТОЗАПЧАСТИ
• Сцепку на Ниву. Тел.: 7-16-42 (после 17 ч.)

ЭЛЕКТРОНИКА, 
БЫТОВАЯ ТЕХНИКА
• Куплю электрический самовар в хорошем 
состоянии. Тел.: р.т. 2-75-69, д.т. 3-63-44 
(Люда)

ДЕТЯМ
• Велосипед детский колеса от 18 до 22 
дюйма, недорого Тел.: 5-97-78 с 17 до 21ч. 
моб.89107917314
• Журнал «АВТО ЛЕГЕНДЫ» №4. Тел.: 9-19-42, 
8-902-783-23-52
• детское авто-кресло от 2-лет. Срочно Тел.: 
30736

ЖИВОТНЫЕ, РАСТЕНИЯ
• Инкубатор для вывода цыплят. Тел.: 
89601636790
• Недорого аквариум, возможно с оборудова-
нием и рыбками. Тел.: 5-17-59; 910-101-20-24 
Адрес: ул. Музрукова, д.22, кв.12

КОМПЬЮТЕРЫ, 
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ
• Процессор socket478; куллер для процес-
сора socket478; жесткий диск от500Гб(SATA); 
оп.память DDR 512/1Гб ; видеокартуAGP 
128/256мб Тел.: 8-9030401273
• Материнскую плату под Socket A Тел.: 
89200222979 после 17:00
• Мышку COM (или PS/2) в рабочем состоя-
нии. Тел.: 7-25-93

НЕДВИЖИМОСТЬ
• Дом недалеко от с. Дивеево без посредни-
ков только от хозяина с готовыми документа-
ми на продажу. Тел.: 8-950-620-32-68
• Гараж в р-не 21-й пл., - СТО на ул.Силкина, 
- у Х ул.ул.Силкина - Чапаева. Рассмотрю лю-
бые возможные предлагаемые варианты. Тел.: 
915-93-111-39, 33-9-33,

• продается земельный участок под ИЖС 
в с. Яковлевка с фундаментом 10 сот. Тел.: 
89200439936
• Меняю 2-х  квартиру  Шверника 47; 
5/9;55/30/8,5; на 3-х квартиру район Дом 
Торговли Тел.: 3-50-37,89082330540
• Две комнаты в старом районе, в разных до-
мах, 1-ые этажи (25 и 27 кв.м. общ; 17,5 и 
18,2 кв.м. жил. пл.) + доплата. На двушку Тел.: 
89087306365, 89527701968

СДАЮ
• Сдам гараж на очистных, стандартный. Тел.: 
8(902)304-35-15

СНИМУ
• 1 кв. в новом районе без мебели на длит срок 
Тел.: +79040424084
• 1 ком. кв. новый район, для 2-х человек. На 
длительный срок. Порядок гарантируем. Тел.: 
8905-010-74-14, 7-08-15
• 1-комн. кв. в новом р-не, желательно с ме-
белью. Порядок и оплату гарантирую. Тел.: 
9049161292
• 1-комн. квартиру в старом районе на долгий 
срок. Порядок гарантирую. Тел.: 89506061213
• Гараж на длительный срок в районе 21 пло-
щадки, Ключевой Тел.: 3-36-06, 2-11-42, 
8-902-781-27-97 (Евгения)
• Комнату на длительный срок.  Тел.: 
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